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DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2
VZ „Dopravní hřiště Orebitská“

I. Identifikační údaje zadavatele veřejné zakázky

Název:                Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Zastoupený: Dalibor Mouka, místostarosta
Sídlo:                           Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29 
IČ:                               008 45 451

Osoba zastupující zadavatele ve smyslu ust. §151 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách:
Název: JUDr. Hana Skotnicová, advokátní kancelář
sídlo: Ostrava, Moravská Ostrava, Na Hradbách 119/3, PSČ 702 00
IČ: 662 56 836
Kontaktní osoba: JUDr. Hana Skotnicová
tel.: 596 112 777
E-mail: advokat@skotnicova.cz
Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ, a.s., č.ú.: 2105803183/2700

II. Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám

II. 1 Zodpovězení žádostí o dodatečné informace:

Na základě vznesených dotazů tímto zadavatel sděluje dodatečné informace k zadávacím podmínkám ve věci 
veřejné zakázky „Dopravní hřiště Orebitská“.

Dotaz č. 1:
Čl. II. Odst. 2.12 zní: Před předáním staveniště musí zhotovitel zajistit aktualizaci, případně úpravu plánu BOZP 
v souladu s požadavky zákona č. 309/2006 sb., NV 591/2006 sb. a dle vyhl. 499/2006/sb. (část Zásady 
organizace výstavby) a v souladu s podmínkami realizace stavby ……..
Dotaz:
Máme za to, že aktualizace plánu BOZP je dle výše citovaných zákonu a vyhlášek povinnosti zadavatele. 
Zhotovitel má za povinnost poskytnout potřebnou součinnost. Žádáme proto, aby byl upraven text odst. 2.12. 
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následovně „Před předáním staveniště musí zhotovitel poskytnout potřebnou součinnost, aby objednatel 
mohl zajistit aktualizaci, případně úpravu plánu BOZP v souladu s požadavky zákona č. 309/2006 sb., NV 
591/2006 sb. a dle vyhl. 499/2006/sb. (část Zásady organizace výstavby) a v souladu s podmínkami realizace 
stavby……….
Pokud by tato povinnost zůstala na zhotoviteli, žádáme objednatele, aby zadávací výkaz výměr doplnil o 
položku aktualizace plánu BOZP, aby mohla být řádně naceněna.

Odpověď:
K dotazu sděluji, že zadavatel trvá na znění zadávacích podmínek. V zadávací dokumentaci, konkrétně v čl. V. 
bodu 4.4 – „Způsob zpracování nabídkové ceny“, je pod písmenem g) – „Cena obsahuje mimo vlastní 
provedení prací a dodávek rovně následující náklady“, mimo jiné uvedeno také zajištění úpravy a aktualizace 
plánu BOZP v souladu s požadavky zákona č. 309/2006 Sb., nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a dle vyhlášky č. 
499/2006 Sb. (část Zásady organizace výstavby) včetně realizace požadavků z plánu BOZP v průběhu realizace 
díla. 

Uchazeč je tedy povinen náklady na aktualizaci plánu BOZP zahrnout do ceny díla.

Dotaz č. 2:
Čl. VI. Odst. 6.8 
Dotaz:
S odkazem na předchozí dotaz k čl. II. Odst. 2,12, kdy je v čl. VI. Odst. 6.8. mimo jiné uvedeno „……… Tento 
plán bude zhotovitelem vypracován a objednateli předán k odsouhlasení před předáním staveniště ……“ 
Upozorňujeme na nesoulad mezi zpracování aktualizace a úplného vypracování plánu BOZP a s ohledem na 
námi požadovanou úpravu čl. II. Odst. 2.12. žádáme, aby textace „Tento plán bude zhotovitelem vypracován 
a objednateli předán k odsouhlasení před předáním staveniště“ byla vypuštěna s čl. VI. Odst. 6.8. bez 
náhrady.

Odpověď:
K dotazu sděluji, že zadavatel trvá na znění zadávacích podmínek. V zadávací dokumentaci, konkrétně v čl. V. 
bodu 4.4 – „Způsob zpracování nabídkové ceny“, je pod písmenem g) – „Cena obsahuje mimo vlastní 
provedení prací a dodávek rovně následující náklady“, mimo jiné uvedeno také zajištění úpravy a aktualizace 
plánu BOZP v souladu s požadavky zákona č. 309/2006 Sb., nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a dle vyhlášky č. 
499/2006 Sb. (část Zásady organizace výstavby) včetně realizace požadavků z plánu BOZP v průběhu realizace 
díla. 

Uchazeč je tedy povinen náklady na aktualizaci plánu BOZP zahrnout do ceny díla, tudíž text čl. VI. odst. 6.8 
zůstane beze změn.

Dotaz č. 3:
Zadávací dokumentace veřejné zakázky obsahuje rozpočet pro EZS, nicméně k této části nejsou v zadávací 
dokumentaci výkresy a technická zpráva. Prosím o doplnění dokumentace EZS pro zodpovědné nacenění 
uchazeči.

Odpověď:
K dotazu sděluji, že zadavatel v příloze těchto dodatečných informací přikládá výkresovou dokumentaci a 
technickou zprávu na EZS.

Dotaz č. 4:
Dle zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách není dovoleno užít „%“ jako měrnou jednotku. Prosím tedy 
o úpravu výkazů výměr a doplnění množství u daných položek.
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Odpověď:
K dotazu sděluji, že v „%“ je uveden ve výkazu výměr pouze přesun hmot. Zadavatel přikládá v příloze těchto 
dodatečných informací výkaz výměr doplněný o scházející množství jednotek %, které bylo doplněno ve 
výkazech výměr takto:

SO 01 Provozní budova
Položka č. 104, 109, 119, 138, 143, 172, 186, 205, 222, 226, 229, 231, 237

SO 01 Provozní budova – zdravotechnika
Položka č. 39, 46, 72, 129

SO 06 Altán
Položka č. 27, 36, 40

SO 07 Oplocení
Položka č. 20

Objem jednotek v jednotlivých položkách je specifikován v přiložených výkazech výměr:
1/celkový rozpočet
2/zdravotechnika

Dotaz č. 5:
V projektové dokumentaci ve výkrese č. A.3.11.2.02 jsou uvedeny hrací prvky (HP1-prolézačka, HP2 –
houpačka, HP3 – autíčko, HP4 – čtyřkolka), jejichž vyobrazení je totožné s hracími prvky firmy HAGS Praha, 
s.r.o. (viz katalog fy HAGS). V projektové dokumentaci není uveden materiál těchto prvků. 

Žádáme o Vaše vyjádření, zda je možné hrací prvky zaměnit za obdobné jiných výrobců hracích prvků, a to 
z materiálu dřevo, ocel nebo plast.

Odpověď:
K dotazu sděluji, že hrací prvky jsou specifikovány vyobrazením a technickými parametry v zadávací 
projektové dokumentaci.

Je možno dodat hrací prvky kterýchkoli výrobců, kteří musí dodržet jak vzhled, tak parametry hracích prvků 
v projektové dokumentaci. Výrobky musí být řádně certifikovány dle platných předpisů pro certifikaci tohoto 
druhu výrobku.

II. 2 Prodloužení lhůty pro podání nabídek, změna termínu otevírání obálek

a) Lhůta pro podání nabídek dle ust. čl. VI. bodu 2. zadávací dokumentace se mění na 28.02.2014, 10:00 
hod.

b) Mění se rovněž termín otevírání obálek dle ust. čl.  VIII. bodu. 3 písm. a) zadávací dokumentace, a to 
na 28.02.2014, 10:30 hod. Místo otevírání obálek zůstává nezměněno.

v zastoupení zadavatele
JUDr. Hana Skotnicová, advokát
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